
14 公告 2018年7月19日 星期四

公告热线：0571-87054412 87054448 明镜
WEEKLY周刊

债权转让暨债务催收联合公告
根据杭州藏友贸易管理有限公司与义乌市铭宏纺织有限公司于2018年4月20日签订的债权转让协议，杭州藏友贸

易管理有限公司将其对借款人义乌市盛鑫纺织有限公司及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转让
给义乌市铭宏纺织有限公司。杭州藏友贸易管理有限公司特公告通知借款人及担保人。

义乌市铭宏纺织有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及其担保人，从公告之日起立

即向义乌市铭宏纺织有限公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任。
杭州藏友贸易管理有限公司
义乌市铭宏纺织有限公司

2018年7月19日

序号

1

债权资产

义乌市盛鑫纺织有限公司

借款合同

XC67624111315062、XC67624111315034、XC67624111316002、
XC67624111316003、XC67624169016012、XC67624169016007

未尝本金

2683.47

未尝利息

423.86

本息合计

3107.34

担保合同

676241925013037、67624199915062、67624199913075、
67624199915054、676241925013037-1

担保情况
抵押物为义乌市义东工业园区的工业土地及厂房（建筑面积：11760.89㎡，土
地面积为7006㎡，最高额抵押2500万元）；保证人为义乌市盛豪纺织有限公
司、陈丽萍、楼学文。

资产处置公告
中国信达资产管理公司浙江分公司拟组包对圣鸿集团有限公司等26户的

债权资产包进行处置。截止2018年6月30日，该资产包债权总额为【95550.40】
万元。该资产包中的债务人主要分布在金华地区。该资产包的交易对象为法
人、自然人、其他组织，并应具备相应等条件，但国家公务员、金融监管机构工作
人员、政法干警、资产公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置
工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的

非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的资产公司工作人员、国企债务人
或者受托资产评估机构负责人员等有近亲属关系的人员不得购买或变相购买
该资产包。资产包中每户债权的详细情况请具体参见我公司对外网站，网址
www.cinda.com.cn。

公告有效期：20个工作日
受理征询或异议有效期：20个工作日

联 系 人：华经理
联系电话：0571-85774890
电子邮件：huajingyang@cinda.com.cn
分公司地址：杭州市延安路528号标力大厦B座9/11/12楼
对排斥、阻挠征询或异议的举报电话：0571-85774695
对排斥、阻挠征询或异议的举报电子邮件：hubo@cinda.com.cn

（本金利息数据为转让方内部会计系统所记录的数据，实际金额以依据生效法律文书确定的内容和相关法律规定计算出的具体金额为准）

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

合计

债务人

圣鸿集团有限公司

浙江欧陆硬质合金
有限公司

东阳市兄弟工贸有
限公司

东阳市城建设备安
装有限公司

浦江万赛摩擦材料
有限公司
浙江永得利铝合金
科技有限公司

浙江金丝化纤有限
公司

浙江玫瑰水钻有限
公司
东阳市必优特相册
制作有限公司
东阳市金艺科技有
限公司

东阳市永达化纤有
限公司

浙江易派服饰有限
公司

浙江恩悠工贸有限
公司

东阳市星宇工贸有
限公司

东阳市康勇工贸有
限公司

浙江曙光实业有限
公司

兄弟控股集团有限
公司

浙江联鑫厨具有限
公司

浙江红泰工贸有限
公司
金华市俊佳市政建
设有限公司

义乌市浦尔嘉进出
口有限公司

浙江峰琳实业有限
公司

浙江新越汽车零部
件有限公司
兰溪市天羽纺织有
限公司
浙江黄金甲工贸有
限公司
浙江巨合链条有限
公司

资产包

工商银行浙江省分行2017年第4季度受托
资产包4（金华地区）
工商银行浙江省分行2017年第4季度受托
资产包4（金华地区）

工商银行浙江省分行2017年第4季度受托
资产包4（金华地区）

工行2016第八批资产包（金华地区）

工商银行浙江省分行2017年第4季度受托
资产包4（金华地区）
工商银行浙江省分行2017年第4季度受托
资产包4（金华地区）

工商银行浙江省分行2014年三季度不良资
产包2收购

工商银行浙江省分行2017年第八批资产包
（义乌地区）

工行2016第八批资产包（金华地区）

工商银行浙江省分行2017年第7批资产包
（金华地区）

工商银行浙江省分行2017年第4季度受托
资产包4（金华地区）

工商银行浙江省分行2017年第1批金华包

工商银行浙江省分行2017年第4季度受托
资产包4（金华地区）

工商银行浙江省分行2017年第1批金华包

工商银行浙江省分行2017年第4季度受托
资产包4（金华地区）

工商银行浙江省分行2017年第4季度受托
资产包4（金华地区）

工商银行浙江省分行2017年第4季度受托
资产包4（金华地区）

工商银行浙江省分行2017年第八批不良资
产包3（金华地区）

工商银行浙江省分行2016第八批资产包（金
华地区）
工商银行浙江省分行2014年第六批资产包
6

工商银行浙江省分行2014年第二批不良资
产包3

工商银行浙江省分行2014年第二批不良资
产包3

工商银行浙江省分行2014年三季度不良资
产包2
工商银行浙江省分行2017年第4季度受托
资产包4（金华地区）
工商银行浙江省分行2017年第4季度受托
资产包4（金华地区）
工商银行浙江省分行2017年第4季度受托
资产包4（金华地区）

债权所在地

金华

金华

金华

金华

金华

金华

金华

金华

金华

金华

金华

金华

金华

金华

金华

金华

金华

金华

金华

金华

金华

金华

金华

金华

金华

金华

本金（元）

24,070,794.46

29,062,014.82

55,659,355.09

26,597,232.34

7,299,304.54

29,648,065.76

21,499,998.21

15,699,964.01

16,499,499.77

16,727,569.55

17,647,298.13

30,000,000.00

16,941,416.00

29,899,998.48

26,880,000.00

57,874,791.77

83,597,503.10

15,569,979.52

68,900,000.00

29,903,521.81

22,000,000.00

43,479,027.95

11,204,996.21

2,561,045.63

43,944,747.08

2,077,793.00

745,245,917.23

利息180630
（元）

9,908,105.65

6,415,608.73

13,380,035.75

6,096,451.10

1,980,725.73

7,488,576.00

10,711,901.64

1,009,985.99

3,463,374.78

5,361,496.47

4,903,640.23

5,089,560.63

4,247,289.76

7,514,711.07

6,617,242.21

10,766,005.75

17,261,824.20

1,697,172.97

11,483,065.27

11,635,805.02

13,994,014.99

29,355,880.45

7,205,731.71

2,234,354.50

16,458,290.88

1,465,587.05

210,257,862.53

抵押物

抵1：住宅。胡启洪、胡丽青位于永康市西城永兴路21-23号的商住楼，土
地面积120平方米，房屋面积978.69平米
抵1：工业土地厂房。浙江欧陆硬质合金有限公司所有的位于武义县白洋
街道牛背金工业区房地产，土地面积26.52亩，房屋面积4958.33平米
抵1：工业厂房土地。东阳市福泰隆实业有限公司以位于东阳市南马镇泉
府村泉府的房地产提供抵押，土地性质为出让工业用地，土地使用权面积
44148.2平方米（66.2亩），房屋建筑面积42974.58平方米
抵1：住宅。徐新华、徐美珍、地址：吴宁街道通江路158号、建筑面积
2123.35平方米、土地使用权面积555平方米；
抵2：商住楼（第二顺位抵押）。东阳市中瑞实业有限公司所有，地址：东阳
市吴宁街道兴平西路60号、房屋建筑面积共为7430.39平方米（其中阁楼
面积为15.41平方米），土地使用权面积1105.40平方米
抵1：土地。浦江万赛摩擦材料有限公司以位于浦江县黄宅镇丰安路以西
土地使用权为借款提供抵押，土地面积8522平方米，土地性质为工业出让
抵1：厂房。借款人以位于金华市神丽路888号的房产为借款提供抵押，建
筑面积14534.50平方米，土地面积21522平方米（32.28亩）

/

抵1：住宅，产权人陈佩铭、朱惠英，位于东阳市白云街道江南紫荆庄园C区
8号，建筑面积为704.59平方米，土地使用面积1140.1平方米
抵1：商住楼：张丽丽、何浩杰所有东阳市江北街道甘溪西街157-1、157-2、
157-3号的房地产、建筑面积2306.71平方米
抵1：厂房土地。抵押物为自有房地产，位于东阳市西城工业园区，土地系
出让工业用地，面积14613平方米；房屋建筑面积8417.92平方米

抵1：金洪彬、应巧琴共有的位于东阳市白云街道中山社区西庄居民小区的
住宅，房屋建筑面积1030.65平，阁楼面积151.34平，土地面积700平

抵1：全部厂房土地。企业自有房产抵押，抵押物位于东阳市白云街道西城
工业园区，土地使用权面积为9233平方米（13.85亩），建筑面积为23733.26
平方米
抵1：部分工业土地厂房。浙江武义宇泰机械制造有限公司所有的位于武
义县茭道镇胡宅垄村工业土地厂房，土地面积14.87亩，房屋面积16438.53
平米
抵1：全部厂房土地。企业自有的位于东阳市南马镇华西村双桐的房地产
抵押，土地面积31507.1平米（47.26亩），建筑面积13739.35平米
抵1：厂房土地。东阳市康勇工贸有限公司所有的位于东阳市南马镇机械
工业功能区的房地产。土地面积15.02亩，房屋面积18300.93平米；抵2：住
宅。夏勇辉、胡馨月共有的位于永康市白垤里嘉园二区46号的住宅，房屋
面积623.81平米
抵1：部分工业土地厂房。浙江曙光实业有限公司所有的位于武义县泉溪
镇金岩山工业功能区房地产。土地面积43.71亩，房屋面积10351.8平

抵1，厂房土地。兄弟控股集团有限公司位于永康市龙山镇凤山嘴的房地
产。土地面积67.54亩，房屋面积23676.3平米；

抵2，厂房土地。上海百安电器有限公司位于上海嘉定区百安公路539号
的厂房。土地面积97.48亩，房屋面积39544.66平米，第二顺位抵押
抵1：写字楼。企业所有位于永康市总部中心金品大厦3-4楼，为浙江联鑫
厨具有限公司合法产权。商服用地，出让用地，土地162.15平，建筑
2295.16平
抵1：商住地块。应林滔、应林光、应林枝、胡炜所有永康市下园朱201号地
块，土地面积5547.39平方米
抵1：商住用地。金华市铁路南站站区的两块商住用地，土地面积25444平
（38.17亩）
抵1：厂房土地。浙江东润针织有限公司位于兰溪市兰江街道环城西路5
号，建筑面积14021.1平方米，土地面积17.77亩；
抵2：住宅。位于兰溪市兰江街道柳湾路68、70、72、74号。建筑面积883.43
平方米

抵1：厂房土地。浙江金钢动力机械有限公司关联企业（浙江阿罗逊机械制
造有限公司）名下的工业厂房（建筑面积34150.55平，土地49.43亩）抵押

抵1：厂房土地。兰溪市轻工工业功能区雁沙路的厂房，建筑面积5860.19
平，土地面积22.54亩，土地性质为工业出让

/

/

/

保证人

永康市威力园林机械有限公司、浙江圣鸿实业有限公司、浙江圣鸿进出口有
限公司、寿光圣鸿置业发展有限公司、胡丽青、胡启洪、李峰、章青

永康市龙泰铝业有限公司、胡虎跃、胡旭碧、浙江汉力士控股有限公司

浙江曙光实业有限公司、兄弟控股集团有限公司、东阳市福泰隆实业有限公
司、东阳市富强电器实业有限公司、颜关伟、颜爱儿、李世清、吴留香、吴蕴芳

张向阳、王红芳、王洪良、吕晓阳、吕国群、东阳国际缝制机械城有限公司、东
阳市中瑞实业有限公司、浙江腾威建设有限公司

洪建栋、周成桥

浙江怡嘉休闲用品有限公司、浙江华人杰工贸有限公司、胡宪忠、胡宪刚

义乌市皇标文具有限公司、金华市金鲨文化用品有限公司、香港博文贸易有
限公司、义乌市富来箱包有限公司、义乌市富来食品有限公司、浙江团力化
纤有限公司、王香玲、叶建英、陈俊英、朱向阳
陈佩铭、朱惠英、陈永勤、何伟仙、浙江玫瑰伞业有限公司、陈佩琅、方雪芳、
浙江日盛实业有限公司

张丽丽、何浩杰、赵飞豪

浙江新亚实业有限公司、金常青、胡宝琴、金清育、金慧丽

浙江皮卡王集团控股有限公司、浙江太平洋纺织有限公司、海南宾盛房地产
开发有限公司、金海军、周海芳、金海洋、张雪仙、、贾云、虞海燕、金洪彬、应
巧琴、金晓伟

东阳市康之达塑业有限公司、许益红、骆志英、杨秀达、张婷芳

徐俊杰、徐丽亚

浙江玛极科工贸有限公司、东阳市镇星工贸有限公司、贾镇星、朱丽英、胡志
勇、钱丽晓

浙江百国进出口有限责任公司、青海康勇铝业有限公司、夏勇辉、胡馨月、夏
广东、夏仙球

兄弟控股集团有限公司、颜关伟、颜爱儿、颜胜钢、颜胜元、浙江创大实业有
限公司
浙江伦达实业有限公司、东阳市兄弟工贸有限公司、上海百安电器有限公
司、兄弟控股集团（上海）活塞有限公司、东阳市福泰隆实业有限公司、李世
清、李爱、浙江滨海活塞有限公司

永康市阿诺德健身器材有限公司、浙江天鑫运动器材有限公司、浙江春风健
身器材有限公司、俞振贤、任苏雪、俞慧慧、俞渝航、永康市金禾工具有限公
司、董飞跃、董建伟、吕美云

应林滔、应春华、浙江凯来工贸有限公司

金华市开发区华超建筑工程有限公司、叶旭平、朱云肖、叶洁佳

浙江鸿普国际贸易有限公司、骆有正、蒋仙美、沈晶、毛月香、沈万里、朱秀
萍、黄汉青

浙江雾川实业有限公司、浙江金钢动力机械有限公司、浙江金华欧利美工贸
有限公司、浙江赛神实业有限公司、应驰、章国泽、王若冰、吴用、吕月梅、吴
刚、厉正、厉巧妮

兰溪市海欣工贸有限公司

/

浙江强大实业有限公司、姚帅、冯蕴

朱振武、吕荷花

浙江般若资产管理有限公司与林军印债权转让暨债务催收联合公告
根据浙江般若资产管理有限公司与林军印达成的债权转让安排，浙江般若资产管理有限公司将其对

公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协
议项下的全部权利，依法转让给林军印。浙江般若资产管理有限公司特公告通知各借款人、担保人以及
借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债
主体或清算主体。林军印作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列包括但不限于债务人、担
保人及其清算业务人等其他相关当事人，从公告之日起立即向林军印履行主债权合同及担保合同约定的
还本付息义务或相应的担保责任（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧
失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任）。特此公告。

浙江般若资产管理有限公司
林军印

2018年7月19日
注：清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编

号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

借款人名称

浙江万吉工贸有限公司

债务情况（截至2016年5月10日24时）单位：元
借款合同编号

2015年武义字第0288号

2015年武义字第0428号

2015年武义字第0461号

2015年武义字第0527号

2015年武义字第0633号

2015年武义字第0885号

2015年武义字第0935号

2015年武义字第1042号

本金

39938637.15

欠息

807699.14

担保人

浙江宝源电器有限公司、胡进高、
金秋平、浙江万吉工贸有限公司

序号

1

经办行名称

兴业银行义乌分行

借款人名称

浙江瑞祥包装材料科技有限公司

债权本金余额（人民币元）

15000000

利息（人民币元）

4608299.97

代垫费用（人民币元）

130000

债权总额

19738299.91

担保方式

抵押+保证

担保人（从债务人）

金华雅好生物制品有限公司、李景柱、黄满苏

注：清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。

宁波梅山保税港区昕璟投资管理合伙企业（有限合伙） 龚晓云
债权转让暨债务催收公告

根据宁波梅山保税港区昕璟投资管理合伙企业（有限合伙）与龚晓云签订的《债权转让协议》，宁波梅山保税港区昕璟
投资管理合伙企业（有限合伙）已将所合法拥有的本公告项下资产（包括债权及担保从权利）依法转让给龚晓云，宁波梅山
保税港区昕璟投资管理合伙企业（有限合伙）特公告通知各债务人及担保人（或义务承担人）,从公告之日起向龚晓云履行
相关义务。

龚晓云作为上述资产的受让人，现公告要求债务人及担保人或义务承担人，从收到本公告之日起向龚晓云履行主债
权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任或法院判决文书所确定的义务。

联系电话：0579-85552888-525511
特此公告！

宁波梅山保税港区昕璟投资管理合伙企业（有限合伙）
龚晓云

2018年7月19日
交易基准日：2017年7月18日


