

资产处置公告

中国信达资产管理公司浙江分公司拟组包对圣鸿集团有限公司等26户的债权资产包进行处置。截止2018年6月30日,该资产包债权总额为【95550.40】万元。该资产包中的债务人主要分布在金华地区。该资产包的交易对象为法人、自然人、其他组织,并应具备相应等条件,但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、资产公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的

非金融机构法人,以及与参与不良债权转让的资产公司工作人员、国企债务人或者受托资产评估机构负责人员等有近亲属关系的人员不得购买或变相购买该资产包。资产包中每户债权的详细情况请具体参见我公司对外网站,网址www.cinda.com.cn。

公告有效期:20个工作日

受理征询或异议有效期:20个工作日

联系人:华经理

联系电话:0571-85774890

电子邮件:huajingyang@cinda.com.cn

分公司地址:杭州市延安路528号地标大厦B座9/11/12楼

对排斥、阻挠征询或异议的举报电话:0571-85774695

对排斥、阻挠征询或异议的举报电子邮件:hubo@cinda.com.cn

序号	债务人	资产包	债权所在地	本金(元)	利息180630(元)	抵押物	保证人
1	圣鸿集团有限公司	工商银行浙江省分行2017年第4季度受托资产包4(金华地区)	金华	24,070,794.46	9,908,105.65	抵1:住宅。胡启洪、胡丽青位于永康市西城永兴路21-23号的商住楼,土地面积120平方米,房屋面积978.69平方米	永康市威力园林机械有限公司、浙江圣鸿进出口有限公司、寿光圣鸿置业发展有限公司、胡丽青、胡启洪、李峰、章青
2	浙江欧陆硬质合金有限公司	工商银行浙江省分行2017年第4季度受托资产包4(金华地区)	金华	29,062,014.82	6,415,608.73	抵1:工业土地。房。浙江欧陆硬质合金有限公司所有的位于武义县白洋街道牛背金工业区房产,土地面积26.52亩,房屋面积4958.33平方米	永康市龙泰铝业有限公司、胡虎跃、胡旭碧、浙江汉力士控股有限公司
3	东阳市兄弟工贸有限公司	工商银行浙江省分行2017年第4季度受托资产包4(金华地区)	金华	55,659,355.09	13,380,035.75	抵1:工业厂房土地。东阳市福泰隆实业有限公司以位于东阳市南马镇泉村泉府的房地产提供抵押,土地性质为出让工业用地,土地使用权面积44148.2平方米(66.2亩),房屋建筑面积42974.58平方米	浙江曙光实业有限公司、兄弟控股集团有限公司、东阳市福泰隆实业有限公司、东阳市富强电器实业有限公司、颜关伟、颜爱儿、李世清、吴留香、吴蕴芳
4	东阳市城建设备安装有限公司	工行2016第八批资产包(金华地区)	金华	26,597,232.34	6,096,451.10	抵1:住宅。徐新华、徐美珍,地址:吴宁街道通江路158号,建筑面积2123.35平方米,土地使用权面积555平方米; 抵2:商住楼(第二顺位抵押)。东阳市中瑞实业有限公司所有,地址:东阳市吴宁街道兴平西路60号,房屋建筑面积共为7430.39平方米(其中阁楼面积为15.41平方米),土地使用权面积1105.40平方米	张向阳、王红芳、王洪良、吕晓阳、吕国群、东阳国际缝制机械有限公司、东阳市中瑞实业有限公司、浙江腾威建设有限公司
5	浦江万赛摩擦材料有限公司	工商银行浙江省分行2017年第4季度受托资产包4(金华地区)	金华	7,299,304.54	1,980,725.73	抵1:土地。浦江万赛摩擦材料有限公司以位于浦江县黄宅镇丰安路以西土地使用权为借款提供抵押,土地面积8522平方米,土地性质为工业出让	洪建栋、周成桥
6	浙江永得利铝合金科技有限公司	工商银行浙江省分行2017年第4季度受托资产包4(金华地区)	金华	29,648,065.76	7,488,576.00	抵1:厂房。借款人为位于金华市神丽路88号的房产为借款提供抵押,建筑面积14534.50平方米,土地面积21522平方米(32.28亩)	浙江怡嘉休闲用品有限公司、浙江华人杰工贸有限公司、胡宪忠、胡宪刚
7	浙江金丝化纤有限公司	工商银行浙江省分行2014年三季度不良资产包2收购	金华	21,499,998.21	10,711,901.64	/	义乌市皇标文具有限公司、金华市金鲨文化用品有限公司、香港博文贸易有限公司、义乌市富来箱包有限公司、义乌市富来食品有限公司、浙江团力化纤有限公司、王香玲、叶建英、陈俊英、朱向阳
8	浙江玫瑰水钻有限公司	工商银行浙江省分行2017年第八批资产包(义乌地区)	金华	15,699,964.01	1,009,985.99	抵1:土地。陈佩铭、朱惠英,位于东阳市白云街道江南紫荆庄园C区8号,建筑面积为704.59平方米,土地使用面积1140.1平方米	陈佩铭、朱惠英、陈永勤、何伟仙、浙江玫瑰伞业有限公司、陈佩玲、方雪芳、浙江日盛实业有限公司
9	东阳市必优特相册制作有限公司	工行2016第八批资产包(金华地区)	金华	16,499,499.77	3,463,374.78	抵1:商住楼;张丽丽、何浩杰所有东阳市江北街道甘溪西街157-1、157-2、157-3号的房地产,建筑面积2306.71平方米	张丽丽、何浩杰、赵飞豪
10	东阳市金艺科技有限公司	工商银行浙江省分行2017年第7批资产包(金华地区)	金华	16,727,569.55	5,361,496.47	抵1:厂房土地。抵押物为自有房地产,位于东阳市西城工业园区,土地系出让工业用地,面积14613平方米;房屋建筑面积8417.92平方米	浙江新亚实业有限公司、金常青、胡宝琴、金清育、金慧丽
11	东阳市永达化纤有限公司	工商银行浙江省分行2017年第4季度受托资产包4(金华地区)	金华	17,647,298.13	4,903,640.23	抵1:金洪彬、应巧琴共有的位于东阳市白云街道中山区社区西庄居民小区的住宅,房屋建筑面积1030.65平,阁楼面积151.34平,土地面积700平	浙江皮卡王集团控股有限公司、浙江太平洋纺织有限公司、海南宾盛房地产开发有限公司、金海军、周海芳、金海洋、张雪仙、贾云、虞海燕、金洪彬、应巧琴、金晓伟
12	浙江易派服饰有限公司	工商银行浙江省分行2017年第1批金华包	金华	30,000,000.00	5,089,560.63	抵1:全部厂房土地。企业自有房产抵押,抵押物位于东阳市白云街道西城工业园区,土地使用权面积为9233平方米(13.85亩),建筑面积为23733.26平方米	东阳市康之达塑业有限公司、许益红、骆志英、杨秀达、张婷芳
13	浙江恩悠工贸有限公司	工商银行浙江省分行2017年第4季度受托资产包4(金华地区)	金华	16,941,416.00	4,247,289.76	抵1:部分工业土地厂房。浙江武义宇泰机械制造有限公司所有的位于武义县茭道镇胡宅村工业土地厂房,土地面积14.87亩,房屋面积16438.53平方米	徐俊杰、徐丽亚
14	东阳市星宇工贸有限公司	工商银行浙江省分行2017年第1批金华包	金华	29,899,998.48	7,514,711.07	抵1:全部厂房土地。企业自有的位于东阳市南马镇华西村双桐的房地产抵押,土地面积31507.1平方米(47.26亩),建筑面积13739.35平方米	浙江玛极科工贸有限公司、东阳市镇星工贸有限公司、贾镇星、朱丽英、胡志勇、钱丽晓
15	东阳市康勇工贸有限公司	工商银行浙江省分行2017年第4季度受托资产包4(金华地区)	金华	26,880,000.00	6,617,242.21	抵1:厂房土地。东阳市康勇工贸有限公司所有的位于东阳市南马镇机械工业功能区的房地产。土地面积15.02亩,房屋面积18300.93平方米;抵2:住宅。夏勇辉、胡馨月共有的位于永康市白石里嘉园二区4号的住宅,房屋面积623.81平方米	浙江百国进出口有限责任公司、青海康勇铝业有限公司、夏勇辉、胡馨月、夏广东、夏仙球
16	浙江曙光实业有限公司	工商银行浙江省分行2017年第4季度受托资产包4(金华地区)	金华	57,874,791.77	10,766,005.75	抵1:部分工业土地厂房。浙江曙光实业有限公司所有的位于武义县泉溪镇金岩山工业功能区房地产。土地面积43.71亩,房屋面积10351.8平方米	兄弟控股集团有限公司、颜关伟、颜爱儿、颜胜钢、颜胜元、浙江创大实业有限公司
17	兄弟控股集团有限公司	工商银行浙江省分行2017年第4季度受托资产包4(金华地区)	金华	83,597,503.10	17,261,824.20	抵1:厂房土地。兄弟控股集团有限公司位于永康市龙山镇凤山嘴的房地产。土地面积67.54亩,房屋面积23676.3平方米; 抵2:厂房土地。上海百安电器有限公司位于上海嘉定区百安公路539号的厂房。土地面积97.48亩,房屋面积39544.66平方米,第二顺位抵押	浙江伦达实业有限公司、东阳市兄弟工贸有限公司、上海百安电器有限公司、兄弟控股集团(上海)活塞有限公司、东阳市福泰隆实业有限公司、李世清、李爱、浙江滨海活塞有限公司
18	浙江联鑫厨具有限公司	工商银行浙江省分行2017年第八批不良资产包3(金华地区)	金华	15,569,979.52	1,697,172.97	抵1:写字楼。企业所有位于永康市总部中心晶品大厦3-4楼,为浙江联鑫厨具有限公司合法产权。商服用地,出让用地,土地162.15平,建筑2295.16平	永康市阿诺德健身器材有限公司、浙江天鑫运动器材有限公司、浙江春风健身器材有限公司、俞振贤、任苏雪、俞慧慧、俞渝航、永康市金禾工具有限公司、董飞跃、董建伟、吕美云
19	浙江红泰工贸有限公司	工商银行浙江省分行2016第八批资产包(金华地区)	金华	68,900,000.00	11,483,065.27	抵1:商住地块。应林滔、应林光、应林枝、胡伟所有永康市下园朱201号地块,土地面积5547.39平方米	应林滔、应春华、浙江凯来工贸有限公司
20	金华市俊佳市政建设有限公司	工商银行浙江省分行2014年第六批资产包6	金华	29,903,521.81	11,635,805.02	抵1:商住用地。金华市铁路南站社区的两块商住用地,土地面积25444平方米(38.17亩)	金华市开发区华超建筑工程有限公司、叶旭平、朱云肖、叶洁佳
21	义乌市浦尔嘉进出口有限公司	工商银行浙江省分行2014年第二批不良资产包3	金华	22,000,000.00	13,994,014.99	抵1:厂房土地。浙江东润针织有限公司位于兰溪市兰江街道环城西路5号,建筑面积14021.1平方米,土地面积17.77亩; 抵2:住宅。位于兰溪市兰江街道柳湾路68、70、72、74号。建筑面积883.43平方米	浙江鸿普国际贸易有限公司、骆有正、蒋仙美、沈晶、毛月香、沈万里、朱秀萍、黄汉青
22	浙江峰琳实业有限公司	工商银行浙江省分行2014年第二批不良资产包3	金华	43,479,027.95	29,355,880.45	抵1:厂房土地。浙江金钢动力机械有限公司关联企业(浙江阿罗逊机械制造有限公司)名下的工业厂房(建筑面积34150.55平,土地49.43亩)抵押	浙江雾川实业有限公司、浙江金钢动力机械有限公司、浙江金华欧利美工贸有限公司、浙江赛神实业有限公司、应驰、章国泽、王若冰、吴用、吕月梅、吴刚、厉正、厉巧妮
23	浙江新越汽车零部件有限公司	工商银行浙江省分行2014年三季度不良资产包2	金华	11,204,996.21	7,205,731.71	抵1:厂房土地。兰溪市轻工工业功能区雁沙路的厂房,建筑面积5860.19平,土地面积22.54亩,土地性质为工业出让	兰溪市海欣工贸有限公司
24	兰溪市天羽纺织有限公司	工商银行浙江省分行2017年第4季度受托资产包4(金华地区)	金华	2,561,045.63	2,234,354.50	/	/
25	浙江黄金甲工贸有限公司	工商银行浙江省分行2017年第4季度受托资产包4(金华地区)	金华	43,944,747.08	16,458,290.88	/	浙江强大实业有限公司、姚帅、冯蕴
26	浙江巨合链条有限公司	工商银行浙江省分行2017年第4季度受托资产包4(金华地区)	金华	2,077,793.00	1,465,587.05	/	朱振武、吕荷花
合计				745,245,917.23	210,257,862.53		

(本金利息数据为转让方内部会计系统所记录的数据,实际金额以依据生效法律文书确定的内容和相关法律规定计算出的具体金额为准)

宁波梅山保税港区昕璟投资管理合伙企业(有限合伙) 龚晓云 债权转让暨债务催收公告

根据宁波梅山保税港区昕璟投资管理合伙企业(有限合伙)与龚晓云签订的《债权转让协议》,宁波梅山保税港区昕璟投资管理合伙企业(有限合伙)已将所合法拥有的本公告项下资产(包括债权及担保从权利)依法转让给龚晓云,宁波梅山保税港区昕璟投资管理合伙企业(有限合伙)特公告通知各债务人及担保人(或义务承担人),从公告之日起向龚晓云履行相关义务。

龚晓云作为上述资产的受让人,现公告要求债务人及担保人或义务承担人,从收到本公告之日起向龚晓云履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任或法院判决文书所确定的义务。

联系电话:0579-85552888-525511

特此公告!

宁波梅山保税港区昕璟投资管理合伙企业(有限合伙)

龚晓云

2018年7月19日

交易基准日:2017年7月18日

序号	经办行名称	借款人名称	债权本金余额(人民币元)	利息(人民币元)	代垫费用(人民币元)	债权总额	担保方式	担保人(从债务人)
1	兴业银行义乌分行	浙江瑞祥包装材料科技有限公司	15000000	4608299.97	130000	19738299.91	抵押+保证	金华雅好生物制品有限公司、李景柱、黄满苏

注:清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人,担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。

浙江般若资产管理有限公司与林军印债权转让暨债务催收联合公告

根据浙江般若资产管理有限公司与林军印达成的债权转让安排,浙江般若资产管理有限公司将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利,依法转让给林军印。浙江般若资产管理有限公司特公告通知各借款人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。林军印作为上述债权的受让方,现公告要求公告清单中所列包括但不限于债务人、担保人及其清算业务人等其他相关当事人,从公告之日起立即向林军印履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任(若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形,请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任)。特此公告。

浙江般若资产管理有限公司

林军印

2018年7月19日

借款人名称	债务情况(截至2016年5月10日24时)单位:元			
	借款合同编号	本金	欠息	担保人
浙江万吉工贸有限公司	2015年武义字第0288号 2015年武义字第0428号 2015年武义字第0461号 2015年武义字第0527号 2015年武义字第0633号 2015年武义字第0885号 2015年武义字第0935号 2015年武义字第1042号	39938637.15	807699.14	浙江宝源电器有限公司、胡进高、金秋平、浙江万吉工贸有限公司

注:清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人,担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的,以签署的合同等法律文件约定为准。

债权转让暨债务催收联合公告

根据杭州藏友贸易管理有限公司与义乌市铭宏纺织有限公司于2018年4月20日签订的债权转让协议,杭州藏友贸易管理有限公司将其对借款人义乌市铭宏纺织有限公司及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利,依法转让给义乌市铭宏纺织有限公司。杭州藏友贸易管理有限公司特公告通知借款人及担保人。

义乌市铭宏纺织有限公司作为上述债权的受让方,现公告要求公告清单中所列债务人及其担保人,从公告之日起立

序号	债权资产	借款合同	未偿本金	未偿利息	本息合计	担保合同	担保情况
1	义乌市盛鑫纺织有限公司	XCG6762411315062, XCG6762411315034, XCG6762411316002, XCG6762411316003, XCG67624169016012, XCG67624169016007	2683.47	423.86	3107.34	676241925013037, 67624199915062, 67624199913075, 67624199915064, 676241925013037-1	抵押物为义乌市义东工业园区的工业土地及厂房(建筑面积:11760.89m ² ,土地面积为7006m ² ,最高额抵押2500万元);保证人为义乌市盛宏纺织有限公司、陈丽萍、楼学文。

杭州藏友贸易管理有限公司

义乌市铭宏纺织有限公司